
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LV сесія VІ скликання) 
 

31.01.2015 м. Кривий Ріг № 3336 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про затвердження переліків 
об’єктів комунальної власності 
міста, що не підлягають при-
ватизації, та за якими продов-
жується термін приватизації в 
2015 році 
 
 
 
          Розглянувши пропозиції управління комунальної власності міста викон-
кому міської ради щодо приватизації об'єктів комунальної власності міста в 
2015 році; керуючись Законами України „Про приватизацію невеликих держав-
них підприємств (малу приватизацію)” , „Про місцеве самоврядування в Украї-
ні” , міська рада  вирішила: 
 
               1. Затвердити переліки об'єктів комунальної власності міста: 

1.1  що не підлягають  приватизації в 2015 році (додається); 
1.2 за якими продовжується термін приватизації  в 2015 році (додається). 

 
         2. Управлінню  комунальної   власності   міста    виконкому   міської ради 
(Растєгаєва Т.О.) керуватися переліками  при проведенні приватизації об'єктів 
комунальної власності міста відповідно до чинного законодавства України. 
 
          3.  Контроль за  виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови мі-
ста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на за-
ступника міського голови відповідно до розподілу обов’язків.  
 
 
 
 
Міський голова                                                                         Ю.Вілкул 

Проект 



 

  
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

  
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
  

 П
Е
Р
Е
Л
ІК

 
об

'є
кт

ів
  к
ом

ун
ал
ьн
ої

 в
ла
сн
ос
т
і м

іс
т
а,

 щ
о 
н
е 
п
ід
ля
га
ю
т
ь 
п
ри
ва
т
и
за
ц
ії

 в
 2

01
5 р
оц
і 

№
 

з/
п
 

Н
ай
м
ен
ув
ан
н
я 

Ю
ри
ди
чн
а 
ад
ре
са

 

1 
2 

3 
1.

 К
ом

ун
ал
ьн
і п
ід
п
ри
єм
ст

ва
, з
ак
ла
ди

, у
ст

ан
ов
и
 

1 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
М
іж
н
ар
о
д
н
и
й
 а
ер
о
п
о
р
т 
К
р
и
в
и
й
 Р
іг

” 
 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

м
. К
р
и
в
и
й
 Р
іг

, а
ер
о
п
о
р
т 

2 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
Ш
в
и
д
к
іс
н
и
й
 т
р
ам
в
ай

” 
м

-н
 П
р
ац
і,

 1
 

3 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
М
іс
ь
к
и
й
 т
р
о
л
ей
б
у
с”

 
в
у
л
. Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
е 
ш
о
се

, 2
2

 
4 

К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
П
ар
к
 к
у
л
ь
ту
р
и
 і 
в
ід
п
о
ч
и
н
к
у
 ім
ен
і Б
о
гд
ан
а 
Х
м
ел
ь
н
и
ц
ьк
о
го

”К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї  

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. П
о
ст
и
ш
ев
а,

 1
в
 

5 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
С
ан
се
р
в
іс

” 
п
р
-т

 Д
зе
р
ж
и
н
сь
к
о
го

,1
5,

 п
р
и
м

.1
5 

6 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
Р
и
ту
ал

 С
ер
в
іс

 П
л
ю
с”

 
в
у
л
. О
тт
о
 Б
р
о
зо
в
сь
к
о
го

, 7
9а

 
7 

К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
К
р
и
в
о
р
із
ьк
а 
м
у
н
іц
и
п
ал
ьн
а 
гв
ар
д
ія

” 
м
к
р
-н

 С
о
н
я
ч
н
и
й
, 2

5а
 

8 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
К
р
и
в
б
ас
в
о
д
о
к
ан
ал

” 
в
у
л
. Є
се
н
ін
а,

 6
а 

9 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 т
еп
л
о
в
и
х
 м
ер
еж

 „
К
р
и
в
о
р
іж
те
п
л
о
м
ер
еж
а”

 
п
р
о
в
у
л
. Д
еж
н
ь
о
в
а,

 9
 

10
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
К
р
и
в
о
р
іж
ав
то
тр
ан
с”

 
в
у
л
. А
л
я
б
'є
в
а,

 1
 

11
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
А
в
то
б
аз
а 
№

1”
 

в
у
л
. І
л
л
іч
ів
сь
к
а,

 6
3 

12
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
П
о
сл
у
га

” 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. Х
ар
и
то
н
о
в
а,

 9
а 

13
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
К
р
и
в
о
р
із
ьк
и
й
 Ц
ен
тр

 з
д
о
р
о
в
'я

” 
в
у
л
. О
р
д
ж
о
н
ік
ід
зе

, 2
л
 

14
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
Ф
ар
м
ац
ія

” 
в
у
л
. П
о
ст
и
ш
ев
а,

 3
5

 
15

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
К
р
и
в
о
р
із
ьк
и
й
 м
іс
ьк
и
й
 т
еа
тр

 л
я
л
ь
о
к
” 

п
р
-т

 Д
зе
р
ж
и
н
сь
к
о
го

 
П
ал
ац

 к
у
л
ь
ту
р
и
 „
С
ак
са
га
н
ь
” 

16
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
К
р
и
в
о
р
іж
к
н
и
га

” 
в
у
л
. М
ел
еш
к
ін
а,

 4
7 

17
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 т
ел
ер
ад
іо
к
о
м
п
ан
ія

 „
Р
у
д
ан
а”

 
п
р
-т

 Г
аг
ар
ін
а,

 6
8 

18
 
Р
ед
ак
ц
ія

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
ї г
аз
ет
и
 „
Ч
ер
в
о
н
и
й
 г
ір
н
и
к
” 

п
р
-т

 М
ет
ал
у
р
гі
в
, 2

8
 

19
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
Ін
ст
и
ту
т 

 р
о
зв
и
тк
у
  м
іс
та

  К
р
и
в
о
го

  Р
о
гу

” 
 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. Д
и
м
и
тр
о
в
а,

30
 

20
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
К
р
и
в
о
р
із
ьк
а 

 д
р
у
к
ар
н
я
” 

п
р
-т

 М
ет
ал
у
р
гі
в
, 2

8в
 

21
 
Р
ед
ак
ц
ія

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
го

 л
іт
ер
ат
у
р
н
о
-х
у
д
о
ж
н
ь
о
го

 і 
п
у
б
л
іц
и
ст
и
ч
н
о
го

 а
л
ь
м
ан
ах
у
 „
С
ак
са
га
н
ь
” 

п
л
. Р
ад
я
н
сь
к
а,

 1
 

   
   

   
   
З
А
Т
В
Е
Р
Д
Ж
Е
Н
О

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 Р
іш
ен
н
я
 м
іс
ьк
о
ї р
а
д
и
 

31
.0

1.
20

15
 №

33
36

 



 

1 
2 

3 
22

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
К
р
и
в
о
р
із
ьк
и
й
 а
к
ад
ем
іч
н
и
й
 м
іс
ь
к
и
й
 т
еа
тр

 д
р
ам
и
 т
а 
м
у
зи
ч
н
о
ї к
о
м
ед
ії

  
ім
ен
і  
Т
ар
ас
а 

 Ш
ев
ч
ен
к
а”

 
п
р
-т

 К
ар
л
а 
М
ар
к
са

, 2
3

 

23
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
К
р
и
в
о
р
із
ьк
и
й
 а
к
ад
ем
іч
н
и
й
 м
іс
ь
к
и
й
 т
еа
тр

 м
у
зи
ч
н
о
-п
л
ас
ти
ч
н
и
х
 м
и
ст
ец
тв

 
„А
к
ад
ем
ія

 р
у
х
у
” 

в
у
л
. Ш
у
р
у
п
о
в
а,

 3
 

24
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
Ж
о
в
тн
ев
а 
р
ай
о
н
н
а 
д
р
у
к
ар
н
я
” 

в
у
л
. Е
л
ек
тр
и
ч
н
а,

 2
А

 
25

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
Б
у
к
ін
іс
т”

 
п
л
. В
и
зв
о
л
ен
н
я
, 1

 
26

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
П
ар
к
о
в
к
а 
та

 р
ек
л
ам
а”

 
м

-н
 П
р
ац
і,

 1
 

27
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 "
А
гр
ар
н
и
й
 р
и
н
о
к
" 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. П
о
ст
и
ш
ев
а,

1в
 

28
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
Ж
и
тл
о
в
о
-е
к
сп
л
у
ат
ац
ій
н
а 
о
р
га
н
із
ац
ія

  №
8”

 
в
у
л
. Х
аб
ар
о
в
сь
к
а,

 9
 

29
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
Ж
и
тл
о
в
о
-е
к
сп
л
у
ат
ац
ій
н
а 
о
р
га
н
із
ац
ія

  №
14

” 
в
у
л
. Щ
о
р
са

, 2
2

 
30

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
Ж
и
тл
о
в
о
-е
к
сп
л
у
ат
ац
ій
н
а 
о
р
га
н
із
ац
ія

  №
31

” 
в
у
л
. Ш
к
ап
ен
к
а,

 1
3а

 
31

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
Ж
и
тл
о
в
о
-е
к
сп
л
у
ат
ац
ій
н
а 
о
р
га
н
із
ац
ія

  №
20

” 
в
у
л
. Л
ер
м
о
н
то
в
а,

 6
0 

32
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
Ж
и
тл
о
в
о
-е
к
сп
л
у
ат
ац
ій
н
а 
о
р
га
н
із
ац
ія

  №
35

” 
в
у
л
. К
о
см
о
н
ав
ті
в
, 1

5 
33

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
Ж
и
тл
о
в
о
-е
к
сп
л
у
ат
ац
ій
н
а 
о
р
га
н
із
ац
ія

  №
45

” 
б
-р

 К
ір
о
в
а,

 3
 

34
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
Б
у
д
и
н
о
к
 н
іч
н
о
го

 п
ер
еб
у
в
ан
н
я
” 

в
у
л
. С
єч
ен
о
в
а,

 5
0а

 
35

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 „
А
в
ар
ій
н
о
-р
я
ту
в
ал
ь
н
а 
м
о
б
іл
ь
н
а 
сл
у
ж
б
а 
р
я
ту
в
ан
н
я
 н
а 
в
о
д
і”

 
в
у
л
. П
о
ст
и
ш
ев
а,

 1
 

36
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
а 
у
ст
ан
о
в
а 

„Ц
ен
тр

 п
ер
в
и
н
н
о
ї м
ед
и
к
о
-с
ан
іт
ар
н
о
ї д
о
п
о
м
о
ги

 №
1”

 
 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. М
ар
ш
ак
а,

 1
а 

37
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
а 
у
ст
ан
о
в
а 

„Ц
ен
тр

 п
ер
в
и
н
н
о
ї м
ед
и
к
о
-с
ан
іт
ар
н
о
ї д
о
п
о
м
о
ги

 №
2”

  
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. М
у
со
р
гс
ь
к
о
го

, 3
2а

 

38
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
а 
у
ст
ан
о
в
а 

„Ц
ен
тр

 п
ер
в
и
н
н
о
ї м
ед
и
к
о
-с
ан
іт
ар
н
о
ї д
о
п
о
м
о
ги

 №
3”

  
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. Ж
ен
ев
сь
к
а,

 6
б
 

39
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
а 
у
ст
ан
о
в
а 

„Ц
ен
тр

 п
ер
в
и
н
н
о
ї м
ед
и
к
о
-с
ан
іт
ар
н
о
ї д
о
п
о
м
о
ги

 №
4”

  
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. М
ел
еш
к
ін
а,

 2
1 

40
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
а 
у
ст
ан
о
в
а 

„Ц
ен
тр

 п
ер
в
и
н
н
о
ї м
ед
и
к
о
-с
ан
іт
ар
н
о
ї д
о
п
о
м
о
ги

 №
5”

  
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. О
р
д
ж
о
н
ік
ід
зе

, 2
 

41
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
а 
у
ст
ан
о
в
а 

„Ц
ен
тр

 п
ер
в
и
н
н
о
ї м
ед
и
к
о
-с
ан
іт
ар
н
о
ї д
о
п
о
м
о
ги

 №
6”

  
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 

п
л
. В
и
зв
о
л
ен
н
я
, 2

 

42
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
а 
у
ст
ан
о
в
а 

„Ц
ен
тр

 п
ер
в
и
н
н
о
ї м
ед
и
к
о
-с
ан
іт
ар
н
о
ї д
о
п
о
м
о
ги

 №
7”

  
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. К
ат
к
о
в
а,

 2
 

43
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
П
ал
ац

 к
у
л
ь
ту
р
и
 „
Т
ер
н
ів
сь
к
и
й
” 

в
у
л
. 2

3 
Л
ю
то
го

, 8
4 

44
 
М
іс
ь
к
и
й
 к
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

  „
П
ал
ац

 к
у
л
ь
т
у
р
и
 „
П
ер
ш
о
тр
ав
н
ев
и
й
” 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. М
ат
р
о
со
в
а,

 7
7

 
45

 
М
іс
ь
к
и
й
 к
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
  з
ак
л
ад

 „
П
ал
ац

 к
у
л
ь
ту
р
и
 ім
ен
і А
р
те
м
а”

 
в
у
л
. Б
и
к
о
в
а,

 2
 



 

1 
2 

3 
46

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
М
іс
ь
к
и
й
 п
ал
ац

 к
у
л
ь
ту
р
и
 „
С
ак
са
га
н
ь
” 

п
р
-т

 Д
зе
р
ж
и
н
сь
к
о
го

, 5
4а

 
47

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
П
ал
ац

 к
у
л
ь
ту
р
и
 „
К
ар
ач
у
н
и
” 

в
у
л
. П
о
гр
еб
н
я
к
а,

 2
9 

48
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 к
у
л
ь
ту
р
и
 „
М
іс
ь
к
а 
б
іб
л
іо
те
к
а 
д
л
я
 д
о
р
о
сл
и
х
” 

п
р
-т

 Г
аг
ар
ін
а,

 2
7а

 
49

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 к
у
л
ь
ту
р
и
 „
М
іс
ь
к
а 
д
и
тя
ч
а 
б
іб
л
іо
те
к
а”

 
в
у
л
. О
тт
о
 Б
р
о
зо
в
сь
к
о
го

, 3
6 

50
 
М
іс
ь
к
и
й
 к
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 к
у
л
ь
ту
р
и
 „
Н
ар
о
д
н
и
й
 д
ім

” 
в
у
л
. О
р
д
ж
о
н
ік
ід
зе

, 5
2 

51
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 к
у
л
ь
ту
р
и
 „
М
іс
ь
к
и
й
 в
и
ст
ав
о
ч
н
и
й
 з
ал

” 
в
у
л
. Ж
о
в
тн
ев
а,

 2
 

52
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 к
у
л
ь
ту
р
и
 „
М
іс
ь
к
и
й
 іс
то
р
и
к
о
-к
р
ає
зн
ав
ч
и
й
 м
у
зе
й
” 

в
у
л
. К
а
у
н
ас
ь
к
а,

 1
6а

 
53

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Д
и
тя
ч
и
й
 о
зд
о
р
о
в
ч
и
й
 т
аб
ір

 „
К
о
р
ч
аг
ін
ец
ь
” 

 (
с.
В
ал
о
в
е 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
го

  р
ай
о
н
у
) 

п
л
. Р
ад
я
н
сь
к
а,

 1
 

54
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Д
и
тя
ч
и
й
 о
зд
о
р
о
в
ч
и
й
 т
аб
ір

 „
С
л
ав
а”

 (
м

.С
к
ад
о
в
сь
к
) 

в
у
л
. К
о
сі
о
р
а,

 2
0

 
55

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Д
и
тя
ч
и
й
 о
зд
о
р
о
в
ч
и
й
 т
аб
ір

 „
С
о
н
я
ч
н
и
й
” 

  
(с

.Г
у
р
ів
к
а 
К
ір
о
в
о
гр
ад
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

) 
в
у
л
. К
о
сі
о
р
а,

 2
0

 

56
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Ц
ен
тр

 д
и
тя
ч
о
ї т
а 
ю
н
ац
ь
к
о
ї т
в
о
р
ч
о
ст
і „
С
у
зі
р
’я

” 
в
у
л
. Д
о
в
ат
о
р
а,

 2
7

 
57

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Ц
ен
тр

 д
и
тя
ч
о
ї т
а 
ю
н
ац
ь
к
о
ї  

тв
о
р
ч
о
ст
і  

„Т
ер
н
о
ц
в
іт

” 
в
у
л
. В
ар
та
н
я
н
а,

 9
 

58
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
С
та
н
ц
ія

 ю
н
и
х
 н
ат
у
р
ал
іс
ті
в
” 

в
у
л
. І
в
ан
а 
С
ір
к
а,

 5
2 

59
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

  „
С
та
н
ц
ія

 ю
н
и
х
 т
ех
н
ік
ів
Т
ер
н
ів
сь
к
о
го

 р
ай
о
н
у
” 

в
у
л
. М
и
р
о
в
и
ч
а,

 4
 

60
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Ц
ен
тр

 т
у
р
и
зм
у
, к
р
ає
зн
ав
ст
в
а 
та

  е
к
ск
у
р
сі
й
 у
ч
н
ів
сь
к
о
ї 

м
о
л
о
д
і „
М
ер
и
д
іа
н
” 

в
у
л
. 2

3 
Л
ю
то
го

, 1
14

 

61
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
К
л
у
б
 н
а
у
к
о
в
о
-т
ех
н
іч
н
о
ї т
в
о
р
ч
о
ст
і  

у
ч
н
ів
сь
к
о
ї м
о
л
о
д
і Т
ер
н
ів
сь
к
о
го

 р
ай
о
н
у
” 

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. В
ар
та
н
я
н
а,

 1
 

62
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
С
та
н
ц
ія

 ю
н
и
х
 т
ех
н
ік
ів

 Ж
о
в
тн
ев
о
го

 р
ай
о
н
у
” 

в
у
л
. Т
о
в
ст
ан
о
в
сь
к
о
го

, 4
а 

63
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

  „
С
та
н
ц
ія

 ю
н
и
х
 н
ат
у
р
ал
іс
ті
в
 Ж
о
в
тн
ев
о
го

 р
ай
о
н
у
” 

в
у
л
. К
р
о
п
и
в
н
и
ц
ь
к
о
го

, 9
 

64
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Ц
ен
тр

 т
у
р
и
зм
у
, к
р
ає
зн
ав
ст
в
а 
та

 е
к
ск
у
р
сі
й
 у
ч
н
ів
сь
к
о
ї 

м
о
л
о
д
і „
Ф
о
р
ту
н
а”

 
в
у
л
. Ш
о
ст
ак
о
в
и
ч
а,

 1
7а

 

65
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Ц
ен
тр

 д
и
тя
ч
о
ї т
в
о
р
ч
о
ст
і „
Д
и
в
о
св
іт

” 
м
к
р
-н

 5
-й

 З
ар
іч
н
и
й
, 1

1а
 

66
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
М
іс
ь
к
и
й
 п
ал
ац

 д
и
тя
ч
о
-ю
н
ац
ь
к
о
ї т
в
о
р
ч
о
ст
і Г
о
р
и
ц
в
іт

” 
в
у
л
. В
ат
у
ті
н
а,

 3
3 

67
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
К
р
и
в
о
р
із
ьк
и
й
 к
л
у
б
 ю
н
и
х
 м
о
р
я
к
ів

” 
в
у
л
. Н
ар
в
сь
к
а,

 2
1

 
68

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Ц
ен
тр

 с
п
о
р
ту

 д
л
я
 д
іт
ей

, ю
н
ац
тв
а 
та

 м
о
л
о
д
і „
О
л
ім
п
” 

в
у
л
. Б
ал
ак
ін
а,

 2
4

 
69

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Ін
н
о
в
ац
ій
н
о
-м
ет
о
д
и
ч
н
и
й
 ц
ен
тр

” 
в
у
л
. О
тт
о
 Б
р
о
зо
в
сь
к
о
го

, 8
3 

70
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
С
та
н
ц
ія

 ю
н
и
х
 т
ех
н
ік
ів

 С
ак
са
га
н
сь
к
о
го

 р
ай
о
н
у
” 

в
у
л
. К
у
зн
ец
о
в
а,

 1
4а

 
71

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Ц
ен
тр

 д
и
тя
ч
о
ї т
а 
ю
н
ац
ь
к
о
ї т
в
о
р
ч
о
ст
і „
С
о
н
ях

” 
м
к
р
-н

  Г
ір
н
и
ц
ь
к
и
й
, 5

0а
 

72
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Ц
ен
тр

 т
у
р
и
зм
у
, к
р
ає
зн
ав
ст
в
а 
та

 е
к
ск
у
р
сі
й
 у
ч
н
ів
сь
к
о
ї 

м
о
л
о
д
і „
М
ан
д
р
ів
н
и
к
” 

в
у
л
. С
п
ів
д
р
у
ж
н
о
ст
і, 

97
а 



 

1 
2 

3 
73

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
П
ал
ац

 д
и
тя
ч
о
ї т
а 
ю
н
ац
ь
к
о
ї т
в
о
р
ч
о
ст
і Ц
ен
тр
ал
ь
н
о
-

М
іс
ь
к
о
го

 р
ай
о
н
у
” 

в
у
л
. Р
ак
ет
н
а,

 1
к
 

74
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Ц
ен
тр

  п
о
за
ш
к
іл
ь
н
о
ї о
св
іт
и
  “
З
м
ін
а”

 
в
у
л
. П
у
ш
к
ін
а,

 8
 

75
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Ц
ен
тр

 х
у
д
о
ж
н
ь
о
-е
ст
ет
и
ч
н
о
ї т
в
о
р
ч
о
ст
і д
іт
ей

 т
а 

ю
н
ац
тв
а 

„О
р
ф
ей

” 
в
у
л
. Л
у
н
ач
ар
сь
к
о
го

, 1
-а

 

76
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Ц
ен
тр

 т
у
р
и
зм
у
, к
р
ає
зн
ав
ст
в
а 
та

 е
к
ск
у
р
сі
й
 у
ч
н
ів
сь
к
о
ї м
о
л
о
д
і 

Ц
ен
тр
ал
ь
н
о
-М
іс
ь
к
о
го

 р
ай
о
н
у
” 

В
ій
сь
к
о
в
е 
м
іс
те
ч
к
о
 −

 3
5 

77
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Ц
ен
тр

 д
и
тя
ч
о
ї т
а 
ю
н
ац
ь
к
о
ї т
в
о
р
ч
о
ст
і „
В
ес
ел
к
а”

 
в
у
л
. А
в
ан
га
р
д
н
а,

 7
 

78
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Ц
ен
тр

 д
и
тя
ч
о
ї т
а 
ю
н
ац
ь
к
о
ї т
в
о
р
ч
о
ст
і „
Г
ар
м
о
н
ія

” 
в
у
л
. О
тт
о
 Б
р
о
зо
в
сь
к
о
го

, 9
3а

 
79

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
К
л
у
б
 „
Ю
н
и
й
 а
в
іа
то
р
” 

в
у
л
. К
о
сі
о
р
а,

 7
7

 
80

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
С
та
н
ц
ія

 ю
н
и
х
 т
ех
н
ік
ів

 Д
о
в
ги
н
ц
ів
сь
к
о
го

 р
ай
о
н
у
” 

в
у
л
. Д
и
м
и
тр
о
в
а,

 7
4

 
81

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Ц
ен
тр

 д
и
тя
ч
о
ї  
та

 ю
н
ац
ь
к
о
ї т
в
о
р
ч
о
ст
і „
Д
р
у
ж
б
а”

  
в
у
л
. К
и
р
и
л
ен
к
а,

 1
7 

82
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Ц
ен
тр

 д
и
тя
ч
о
ї т
а 
ю
н
ац
ь
к
о
ї т
в
о
р
ч
о
ст
і Д
зе
р
ж
и
н
сь
к
о
го

 
р
ай
о
н
у
” 

в
у
л
. Р
ев
о
л
ю
ц
ій
н
а,

 1
3 

83
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
С
та
н
ц
ія

 ю
н
и
х
 т
ех
н
ік
ів

 Д
зе
р
ж
и
н
сь
к
о
го

 р
ай
о
н
у
” 

в
у
л
. К
о
сі
о
р
а,

 2
0

 
84

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Ц
ен
тр

 д
и
тя
ч
о
ї т
а 
ю
н
ац
ь
к
о
ї т
в
о
р
ч
о
ст
і “
М
р
ія

” 
в
у
л
. М
ан
у
їл
ь
сь
к
о
го

, 2
9 

85
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Ц
ен
тр

 д
и
тя
ч
о
ї т
а 
ю
н
ац
ь
к
о
ї т
в
о
р
ч
о
ст
і „
Р
ід
н
о
к
р
ай

” 
в
у
л
. Н
ед
єл
ін
а,

 2
5 

86
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Ц
ен
тр

 т
у
р
и
зм
у
, к
р
ає
зн
ав
ст
в
а 
та

 е
к
ск
у
р
сі
й
 у
ч
н
ів
сь
к
о
ї 

м
о
л
о
д
і І
н
гу
л
ец
ь
к
о
го

 р
ай
о
н
у
” 

в
у
л
. Г
р
о
те
в
о
л
я
, 2

0
 

87
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Д
и
тя
ч
о
-ю
н
ац
ь
к
а 
сп
о
р
ти
в
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

1”
 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї 

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

п
р
-т

 М
ет
ал
у
р
гі
в
, 5
б
 

88
 

 К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Д
и
тя
ч
о
-ю
н
ац
ь
к
а 
сп
о
р
ти
в
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

2”
 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї 

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. Г
р
у
н
і Р
о
м
ан
о
в
о
ї, 

21
а 

89
 

 К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Д
и
тя
ч
о
-ю
н
ац
ь
к
а 
сп
о
р
ти
в
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

3”
 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї 

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. З
ар
іч
н
а,

 3
 

90
 

 К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Д
и
тя
ч
о
-ю
н
ац
ь
к
а 
сп
о
р
ти
в
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

4”
 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї 

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. В
о
зн
ес
ен
сь
к
о
го

 

91
 

 К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Д
и
тя
ч
о
-ю
н
ац
ь
к
а 
сп
о
р
ти
в
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

5”
 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї 

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. 2

3 
Л
ю
то
го

, 1
70

 

92
 

 К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

  „
Д
и
тя
ч
о
-ю
н
ац
ь
к
а 
сп
о
р
ти
в
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

6”
 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї 

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. Н
ев
сь
к
а,

 1
1/

1
 

93
 

 К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Д
и
тя
ч
о
-ю
н
ац
ь
к
а 
сп
о
р
ти
в
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

7”
 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї 

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. А
д
м
ір
ал
а 
Г
о
л
о
в
к
а 



 

 
1 

2 
3 

94
 

 К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Д
и
тя
ч
о
-ю
н
ац
ь
к
а 
сп
о
р
ти
в
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

8”
 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї 

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. К
о
р
н
ій
ч
у
к
а,

 2
2

 

95
 

 К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Д
и
тя
ч
о
-ю
н
ац
ь
к
а 
сп
о
р
ти
в
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

9”
 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї 

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

п
р
-т

 Г
аг
ар
ін
а,

 7
4 

96
 

 К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Д
и
тя
ч
о
-ю
н
ац
ь
к
а 
сп
о
р
ти
в
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

10
” 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї 

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. Б
и
к
о
в
а,

 4
 

97
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 м
и
ст
ец
ьк
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
м
іс
ь
к
а 
х
у
д
о
ж
н
я
 ш
к
о
л
а 
№

2”
 

в
у
л
. Д
о
в
ат
о
р
а,

 б
л
о
к
 «
Б

» 
98

 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 м
и
ст
ец
ьк
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 “
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
м
іс
ь
к
а 
м
у
зи
ч
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

10
” 

в
у
л
. С
ам
о
ті
ч
н
а,

 6
 

99
 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 м
и
ст
ец
ьк
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 “
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
м
іс
ь
к
а 
м
у
зи
ч
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

12
” 

в
у
л
. У
х
то
м
сь
к
о
го

, 2
9а

 
10

0 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 м
и
ст
ец
ьк
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

  „
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
м
іс
ь
к
а 
м
у
зи
ч
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

2”
 

в
у
л
. В
ат
у
ті
н
а,

 3
1а

 
10

1 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 м
и
ст
ец
ьк
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
м
іс
ь
к
а 
м
у
зи
ч
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

8”
 

в
у
л
. К
р
ем
л
ів
сь
к
а,

 4
а 

10
2 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 м
и
ст
ец
ьк
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
м
іс
ь
к
а 
м
у
зи
ч
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

14
” 

м
к
р
-н

 4
-й

 З
ар
іч
н
и
й
, 3

0г
 

10
3 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 м
и
ст
ец
ьк
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
м
іс
ь
к
а 
м
у
зи
ч
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

3”
 

в
у
л
. Д
ем
и
д
ен
к
а,

 1
1 

10
4 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 м
и
ст
ец
ьк
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
м
іс
ь
к
а 
м
у
зи
ч
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

5”
 

в
у
л
. К
ас
п
ій
сь
к
а,

 6
 

10
5 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 м
и
ст
ец
ьк
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

  „
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
м
іс
ь
к
а 
м
у
зи
ч
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

13
” 

в
у
л
. У
п
іт
а,

 6
8 

10
6 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 м
и
ст
ец
ьк
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

  „
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
м
іс
ь
к
а 
ш
к
о
л
а 
м
и
ст
ец
тв

 №
1”

 
в
у
л
. С
п
ів
д
р
у
ж
н
о
ст
і, 

93
 

10
7 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 м
и
ст
ец
ьк
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
м
іс
ь
к
а 
м
у
зи
ч
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

11
” 

в
у
л
. К
о
к
ч
ет
ав
сь
к
а,

 1
4 

10
8 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 м
и
ст
ец
ьк
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
м
іс
ь
к
а 
м
у
зи
ч
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

4”
 

в
у
л
. Х
Х
ІІ

 П
ар
тз

’ї
зд
у
, 

3
2а

 
10

9 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 м
и
ст
ец
ьк
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
м
іс
ь
к
а 
х
у
д
о
ж
н
я
 ш
к
о
л
а 
№

1”
 

в
у
л
. Д
и
м
и
тр
о
в
а,

 1
1

 
11

0 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 м
и
ст
ец
ьк
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
м
іс
ь
к
а 
м
у
зи
ч
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

1”
 

в
у
л
. Г
р
аб
о
в
сь
к
о
го

, 1
 

11
1 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 м
и
ст
ец
ьк
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
м
іс
ь
к
а 
х
у
д
о
ж
н
я
 ш
к
о
л
а 
№

3”
 

в
у
л
. П
о
гр
еб
н
я
к
а,

 1
4 

11
2 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 м
и
ст
ец
ьк
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
м
іс
ь
к
а 
ш
к
о
л
а 
м
и
ст
ец
тв

 №
2”

 
в
у
л
. К
ал
и
н
и
ч
ен
к
а,

 2
 

11
3 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 м
и
ст
ец
ьк
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
м
іс
ь
к
а 
м
у
зи
ч
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

6”
 

в
у
л
. М
ан
у
їл
ь
сь
к
о
го

, 2
4 

11
4 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 п
о
за
ш
к
іл
ь
н
и
й
 м
и
ст
ец
ьк
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
м
іс
ь
к
а 
м
у
зи
ч
н
а 
ш
к
о
л
а 
№

7”
 

в
у
л
. С
о
н
я
ч
н
а,

 2
1

 
11

5 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й

 з
ак
л
ад

 №
 4

3 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
  

в
у
л
. 2

3 
Л
ю
то
го

, 1
31

 
11

6 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
54

  
п
л
. 4

0-
р
іч
ч
я
 П
ер
ем
о
ги

 
11

7 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
11

5 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. М
и
р
ів
сь
к
а,

 2
9

 
11

8 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
12

5 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Ч
у
к
о
тс
ь
к
а,

 1
 

11
9 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
14

5 
в
у
л
. П
ер
л
и
н
н
а,

 2
3А

  
12

0 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
14

9 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Щ
о
р
са

, 2
9а

 
12

1 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
22

0 
 

в
у
л
. 1

0-
ї Г
в
ар
д
ій
сь
к
о
ї д
и
в
із
ії

, 6
 

12
2 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
23

9 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. К
ар
б
и
ш
ев
а,

 5
а 



 

1 
2 

3 
12

3 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
27

1 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. 2

3 
Л
ю
то
го

, 1
50

 
12

4 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Н
ав
ч
ал
ь
н
о
-в
и
х
о
в
н
и
й
 к
о
м
п
л
ек
с 

„Д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 к
о
м
б
ін
о
в
ан
о
го

 
ти
п
у
 –

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 

 І 
ст
у
п
ен
ю

  №
29

1”
  К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
  

в
у
л
. К
о
си
гі
н
а,

 2
8 

12
5 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
75

  
в
у
л
. К
о
си
гі
н
а,

 1
4а

  
 

12
6 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
15

8 
гу
м
ан
іт
ар
н
о
го

 т
а 
х
у
д
о
ж
н
ь
о
 е
ст
ет
и
ч
н
о
го

 п
р
о
ф
іл
ів

 
в
у
л
. М
ар
ш
ак
а,

 5
 

12
7 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
17

6 
в
у
л
. А
д
м
ір
ал
а 
Г
о
л
о
в
к
а,

 1
1а

 
12

8 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
21

1 
ф
із
к
у
л
ь
ту
р
н
о
-о
зд
о
р
о
в
ч
о
го

 п
р
о
ф
іл
ю

 
в
у
л
. Б
ір
ю
зо
в
а,

 1
а 

12
9 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
21

5 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. У
х
то
м
сь
к
о
го

, 1
2а

 
13

0 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
  з
ак
л
ад

 „
К
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 я
сл
а-
са
д
о
к
 №

21
6 

” К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї 

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. Ч
ер
к
ас
о
в
а,

 7
9

 

13
1 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
23

5 
 

в
у
л
. М
ар
ш
ак
а,

 2
5а

 
13

2 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
26

0 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Д
о
в
ат
о
р
а,

 5
а 

13
3 

К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Н
ав
ч
ал
ь
н
о
-в
и
х
о
в
н
и
й
 к
о
м
п
л
ек
с 

„Д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 к
о
м
б
ін
о
в
ан
о
го

 
ти
п
у
 –

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 

 І 
ст
у
п
ен
ю

  №
21

8”
 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. У
х
то
м
сь
к
о
го

, 3
4 

13
4 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
25

 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. К
р
о
п
и
в
н
и
ц
ь
к
о
го

, 1
1 

13
5 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 с
ан
ат
о
р
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
26

 
в
у
л
. Т
и
х
в
ін
сь
к
а,

 1
 

13
6 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
29

  
в
у
л
. С
єч
ен
о
в
а,

 4
7

 
13

7 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
31

 
в
у
л
. К
у
р
ч
ат
о
в
а,

 6
 

13
8 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 "
Д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 (
я
сл
а-
са
д
о
к
) 
к
о
м
б
ін
о
в
ан
о
го

 т
и
п
у
 №

33
" 

К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 

м
к
р
-н

 7
-й

 З
ар
іч
н
и
й
, 1

0а
 

13
9 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
60

 
в
у
л
. Р
у
д
ен
к
а,

 3
 

14
0 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
62

 за
га
л
ь
н
о
го

  р
о
зв
и
тк
у
 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї  
м
іс
ь
к
о
ї  
р
ад
и
 

м
к
р
-н

 5
-й

 З
ар
іч
н
и
й
, 7

9а
 

14
1 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
65

 
м
к
р
-н

 5
-й

 З
ар
іч
н
и
й
, 4

6а
 

14
2 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
71

 
м
к
р
-н

  І
н
д
у
ст
р
іа
л
ь
н
и
й
 

14
3 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
76

 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

м
к
р
-н

  4
-й

 З
ар
іч
н
и
й
, 1

2 
14

4 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
10

4 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

п
р
о
в
у
л
. Б
у
тл
ер
о
в
а,

 1
2

 
14

5 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 "
Д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 (
я
сл
а-
са
д
о
к
) 

 №
1

06
" К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. Т
у
х
ач
ев
сь
к
о
го

, 2
2 

14
6 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
11

3 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. Н
о
гі
н
а,

 1
8

 
14

7 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
11

8 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Е
л
ек
тр
о
за
в
о
д
сь
к
а,

 2
3 

14
8 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
14

2 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Т
у
х
ач
ев
сь
к
о
го

, 3
9а

 
14

9 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

  "
Д
о
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 (
я
сл
а-
са
д
о
к
) 
к
о
м
б
ін
о
в
ан
о
го

 т
и
п
у
  №

1
75

" 
 

К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. Ж
ен
ев
сь
к
а,

 1
 

15
0 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
14

4 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. І
л
ь
м
ен
сь
к
а,

 2
8 



 

1 
2 

3 
15

1 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
18

4 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. А
р
м
ав
ір
сь
к
а,

 3
 

15
2 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
20

6 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. М
іж
п
л
ан
ет
н
а,

 1
3 

15
3 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
22

4 
в
у
л
. К
р
о
п
и
в
н
и
ц
ь
к
о
го

, 4
3 

15
4 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
23

0 
м
к
р
-н

  5
-й

 З
ар
іч
н
и
й
, 1

1а
 

15
5 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
23

2 
в
у
л
. Д
ес
ан
тн
а,

 1
4 

15
6 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
23

8 
 

в
у
л
. В
ат
у
ті
н
а,

 6
1а

 
15

7 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
24

7 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. К
р
о
п
и
в
н
и
ц
ь
к
о
го

, 5
4а

 
15

8 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
26

3 
б
-р

  М
ар
ш
ал
а 
В
ас
и
л
ев
сь
к
о
го

, 7
а 

15
9 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 "
Д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 (
я
сл
а-
са
д
о
к
) 
№

2
70

" К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 

б
-р

  М
ар
ш
ал
а 
В
ас
и
л
ев
сь
к
о
го

, 1
2 

16
0 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
   
д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

  (
я
сл
а-
са
д
о
к
) 
№

27
2 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї 

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. К
р
о
п
и
в
н
и
ц
ь
к
о
го

, 7
9а

 

16
1 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
28

0 
 

в
у
л
. К
о
р
о
тч
ен
к
а,

 4
а 

16
2 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
С
п
ец
іа
л
із
о
в
ан
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
о
-в
и
х
о
в
н
и
й
 к
о
м
п
л
ек
с 

„Д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 
– 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І 
ст
у
п
ен
ю

 з
 п
о
гл
и
б
л
ен
и
м

 в
и
в
ч
ен
н
я
м

 ін
о
зе
м
н
и
х
 м
о
в
 х
у
д
о
ж
н
ь
о
-е
ст
ет
и
ч
н
о
го

 
н
ап
р
я
м
у
 №

22
” 

м
к
р
-н

 5
-й

 З
ар
іч
н
и
й
, 3

2б
 

16
3 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
14

 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. С
п
ів
д
р
у
ж
н
о
ст
і, 

80
а 

16
4 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
30

 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Р
у
б
л
ь
о
в
а,

 1
 

16
5 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
32

 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. М
ел
еш
к
ін
а,

 2
9а

 
16

6 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
  з
ак
л
ад

 №
42

 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. К
о
см
о
н
ав
ті
в
, 4

2 
16

7 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
  з
ак
л
ад

 №
57

 ф
із
к
у
л
ь
ту
р
н
о
-о
зд
о
р
о
в
ч
о
го

 н
ап
р
я
м
у
 

в
у
л
. Т
ес
л
ен
к
а,

 3
1а

 
16

8 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
  к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
81

  
м
к
р
-н

 Г
ір
н
и
ц
ь
к
и
й
, 4

6а
 

16
9 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
89

 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. П
о
д
б
єл
ь
сь
к
о
го

, 5
а 

17
0 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 с
ан
ат
о
р
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
90

  
в
у
л
. С
о
ф
ії

 П
ер
о
в
сь
к
о
ї, 

6 
17

1 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
  с
п
ец
іа
л
ьн
и
й
 д
о
ш
к
іл
ь
н
и
й
  н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

  №
15

1 
в
у
л
. К
о
р
н
ій
ч
у
к
а,

 1
7а

 
17

2 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 с
ан
ат
о
р
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
15

6 
в
у
л
. П
о
п
ер
еч
н
а,

 2
а 

17
3 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

  №
19

0 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
  

м
к
р
-н

 С
о
н
я
ч
н
и
й
, 8
а 

17
4 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
19

1 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. М
ан
у
й
л
о
в
а,

 1
4а

 
17

5 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
19

4 
в
у
л
. Б
ал
ак
ін
а,

 1
8а

 
17

6 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
19

7 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. С
о
ф
ії

 П
ер
о
в
сь
к
о
ї, 

5 
17

7 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
20

2 
в
у
л
. М
ан
у
й
л
о
в
а,

 9
 

17
8 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
22

2 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

м
к
р
-н

  Г
ір
н
и
ц
ь
к
и
й
, 1

7а
 

17
9 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
23

4 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. К
о
см
о
н
ав
ті
в
, 4

0 
18

0 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

  №
24

9 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. О
тт
о
 Б
р
о
зо
в
сь
к
о
го

, 4
а 



 

1 
2 

3 
18

1 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
25

0 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

м
к
р
-н

 Ю
в
іл
ей
н
и
й
, 1

2а
 

18
2 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
25

4 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. П
о
д
б
єл
ь
сь
к
о
го

, 4
1а

 
18

3 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
25

9 
в
у
л
. О
тт
о
 Б
р
о
зо
в
сь
к
о
го

, 4
8 

18
4 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
26

1 
 

в
у
л
. С
п
ас
ь
к
а,

 6
а 

18
5 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
26

4 
в
у
л
. Т
и
н
к
а,

 3
0 

18
6 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
29

5 
м
к
р
-н

 С
о
н
я
ч
н
и
й
, 3
б
 

18
7 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

  №
30

0 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

б
-р

  В
еч
ір
н
ій

, 2
1 

18
8 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

  №
30

1 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
  

б
-р

  В
еч
ір
н
ій

, 2
4 

18
9 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
30

3 
 

в
у
л
. С
п
ів
д
р
у
ж
н
о
ст
і, 

43
а 

19
0 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Д
о
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 к
о
м
б
ін
о
в
ан
о
го

 т
и
п
у
 –

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 

 І 
ст
у
п
ен
ю

  №
24

0”
 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. П
о
д
б
єл
ь
сь
к
о
го

, 2
1 
а 

19
1 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
67

 
б
-р

  К
ір
о
в
а,

 8
 

19
2 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
72

 
в
у
л
. В
о
д
о
п
’я
н
о
в
а,

 1
е 

19
3 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
  к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
77

 
в
у
л
. Н
ез
ал
еж
н
о
ст
і У
к
р
аї
н
и
, 2

0 
19

4 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
88

   
б
-р

  К
ір
о
в
а,

 2
3 

19
5 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
92

 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. П
ен
зе
н
сь
к
а,

 3
7 

19
6 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
93

 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

В
ій

cь
к
о
в
е 
м
іс
те
ч
к
о
 −

 3
3 

19
7 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 с
ан
ат
о
р
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
11

1 
в
у
л
. К
у
зн
ец
ь
к
а,

 5
 

19
8 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
11

6 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Л
іс
о
в
о
го

, 1
7а

 
19

9 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
12

2 
в
у
л
. В
ах
р
у
ш
ев
а,

 1
4

 
20

0 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
12

8 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. М
у
х
ін
о
ї, 

5 
20

1 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
13

0 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. В
ер
н
ад
сь
к
о
го

, 1
69
а 

20
2 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
13

3 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Л
іс
о
в
о
го

, 9
а 

20
3 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
16

2 
п
р
-т

 Г
аг
ар
ін
а,

 6
0а

 
20

4 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
18

3 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. К
о
сі
о
р
а,

 8
5а

 
20

5 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

  №
20

3 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Д
и
м
и
тр
о
в
а,

 1
05

 
20

6 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
20

4 
 

в
у
л
. Д
и
м
и
тр
о
в
а,

 1
14

 
20

7 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
21

0 
 

в
у
л
. К
и
р
и
л
ен
к
а,

 1
2а

 
20

8 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
22

7 
в
у
л
. К
о
сі
о
р
а,

 8
8а

 
20

9 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
23

6 
в
у
л
. Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
е 
ш
о
се

, 6
0

 
21

0 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
29

0 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Д
о
н
ец
ь
к
а,

 5
 

21
1 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
13

  
в
у
л
. Н
ах
ім
о
в
а,

 3
6а

 
21

2 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
15

 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
  

 
в
у
л
. Р
ев
о
л
ю
ц
ій
н
а,

 1
5 



 

1 
2 

3 
21

3 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
44

 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

п
р
-т

 Г
аг
ар
ін
а,

 3
2 

21
4 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
51

 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Г
ал
ат
о
в
а,

 9
 

21
5 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
79

 х
у
д
о
ж
н
ь
о
-е
ст
ет
и
ч
н
о
го

 п
р
о
ф
іл
ю

  
в
у
л
. Р
я
за
н
о
в
а,

 7
 д

 
21

6 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
82

 к
о
м
п
ен
су
ю
ч
о
го

 т
и
п
у
  

в
у
л
. О
л
ей
н
и
к
о
в
а,

 1
9а

 
21

7 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Д
о
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 (
я
сл
а-
са
д
о
к
) 
№

94
 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
” 

 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї  
р
ад
и
  

в
у
л
. В
о
к
за
л
ь
н
а,

 8
 

21
8 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
  н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
10

2 
в
у
л
. Д
и
м
и
тр
о
в
а,

 4
2

 
21

9 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 с
п
ец
іа
л
ьн
и
й
  д
о
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
12

0 
 

в
у
л
. К
о
сі
о
р
а,

 5
4а

 
22

0 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
12

3 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Д
и
м
и
тр
о
в
а,

 6
0

 
22

1 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
12

9 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. К
о
ст
ен
к
а,

 3
5

 
22

2 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
13

6 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Ц
іо
л
к
о
в
сь
к
о
го

, 1
3 

22
3 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 с
п
ец
іа
л
ьн
и
й
 д
о
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
14

7 
 

в
у
л
. К
о
сі
о
р
а,

 6
5

 
22

4 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 с
п
ец
іа
л
ьн
и
й
 д
о
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
14

8 
 

в
у
л
. К
о
сі
о
р
а,

 6
7

 
22

5 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
18

0 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Х
Х
ІІ

 П
ар
тз

’ї
зд
у
, 

8а
 

22
6 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 с
ан
ат
о
р
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
18

6 
к
о
м
п
ен
су
ю
ч
о
го

 т
и
п
у
  

в
у
л
. Р
ев
о
л
ю
ц
ій
н
а,

 1
8а

 
22

7 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
18

9 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. П
о
ст
и
ш
ев
а,

 2
7а

 
22

8 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
22

5 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. В
ет
ер
ан
ів

 п
р
ац
і, 

66
 

22
9 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
23

1 
п
р
-т

 М
и
р
у
, 4

8а
 

23
0 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
  з
ак
л
ад

 №
24

1 
п
р
-т

 М
и
р
у
, 1

8
 

23
1 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
24

6 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. В
о
к
за
л
ь
н
а,

 8
а 

23
2 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
1 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. В
ах
та
н
го
в
а,

 1
7 

23
3 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
3 

в
у
л
. М
и
к
о
л
и
 Х
о
д
и
ч
а,

 1
 

23
4 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
  д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
4 

м
к
р
-н

 В
се
б
р
ат
сь
к
е-

2,
 б
у
д
. 5

2а
 

23
5 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
6 

м
к
р
-н

 В
се
б
р
ат
сь
к
е-

2 
23

6 
Д
о
ш
к
іл
ь
н
и
й
 в
и
х
о
в
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
10

  
в
у
л
. С
о
л
ід
ар
н
о
ст
і 

23
7 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
  д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
17

 
в
у
л
. С
и
в
о
л
ап
а,

 4
0а

 
23

8 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
  д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
34

 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
  

в
у
л
. К
о
ст
р
о
м
сь
к
а,

 3
4 

23
9 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
38

 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Л
у
н
ач
ар
сь
к
о
го

, 2
 

24
0 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
39

 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Є
го
р
о
в
а,

 4
 

24
1 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
64

 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Я
ц
ь
к
ів
а,

 3
9а

 
24

2 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
70

  
в
у
л
. К
р
и
в
б
ас
ів
сь
к
а,

 5
4-
а 

24
3 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
80

 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Р
ак
ет
н
а,

 1
4а

 
24

4 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
12

1 
в
у
л
. Л
ер
м
о
н
то
в
а,

 2
7а

 



 

1 
2 

3 
24

5 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 в
и
х
о
в
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
16

0 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Т
о
п
о
л
и
н
а,

 2
7 

24
6 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
19

5 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. М
и
к
о
л
и
 Х
о
д
и
ч
а,

 7
 

24
7 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
19

8 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Л
ер
м
о
н
то
в
а,

 4
0в

 
24

8 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
19

9 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Ч
к
ал
о
в
а,

 1
д
 

24
9 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
20

1 
в
у
л
. П
о
гр
еб
н
я
к
а,

 4
1 

25
0 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
29

4 
в
у
л
. М
и
к
о
л
аї
в
сь
к
е 
ш
о
се

, 1
3а

 
25

1 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
30

4 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. П
о
л
іт
ех
н
іч
н
а,

 7
3а

 
25

2 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
30

6 
в
у
л
. Л
ен
ін
а,

 1
2

 
25

3 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
28

 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
  

в
у
л
. К
ат
к
о
в
а,

 6
7

 
25

4 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
45

  з
аг
ал
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

п
р
-т

 П
ів
д
ен
н
и
й
, 2

2 
25

5 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 с
п
ец
іа
л
ьн
и
й
 д
о
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
  з
ак
л
ад

 №
83

 
в
у
л
. П
о
д
л
єп
и
, 3

0а
  

25
6 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
85

 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. П
о
д
л
єп
и
, 3

0 
25

7 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
87

 за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. П
ан
ас
а 
М
и
р
н
о
го

, 1
 

25
8 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
10

1 
в
у
л
. П
о
д
л
єп
и
, 4

1а
 

25
9 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
12

7 
в
у
л
. 5

0 
р
о
к
ів

 Ж
о
в
тн
ю

, 1
2 

26
0 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
13

2 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

п
р
-т

 С
ед
н
єв
а,

 2
9а

 
26

1 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
14

1 
в
у
л
. С
о
н
я
ч
н
а,

 2
2

 
26

2 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
15

5 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. Н
ал
и
в
ай
к
а,

 1
4 

26
3 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
16

1 
 

в
у
л
. С
о
н
я
ч
н
а,

 7
 

26
4 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 с
ан
ат
о
р
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
16

4 
в
у
л
. К
ар
м
ел
ю
к
а,

 1
7

 
26

5 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
18

7 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. С
о
н
я
ч
н
а,

 1
1

 
26

6 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 к
о
м
б
ін
о
в
ан
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
20

7 
в
у
л
. М
ан
у
їл
ь
сь
к
о
го

, 6
а 

26
7 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
25

5 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. К
ат
к
о
в
а,

 5
3

 
26

8 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 №
25

7 
за
га
л
ь
н
о
го

 р
о
зв
и
тк
у
 

в
у
л
. К
ат
к
о
в
а,

 3
5б

 
26

9 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 

 І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
27

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. К
о
си
гі
н
а,

 2
2а

 

27
0 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
37

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Т
аї
сі
ї Б
у
р
я
ч
ен
к
о
, 1

7 

27
1 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
о
-в
и
х
о
в
н
и
й
 к
о
м
п
л
ек
с 

„З
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ

 с
ту
п
ен
ів

 –
 д
о
ш
к
іл
ь
н
и
й
 

н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

” 
№

38
  К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. К
и
б
ал
ь
ч
и
ч
а,

 1
9

 

27
2 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
40

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
  

Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. С
ес
тр
о
р
іц
ь
к
а,

 2
 



 

 
1 

2 
3 

27
3 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
42

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
  

Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Щ
о
р
са

, 3
8

 

27
4 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
45

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. 2

3 
Л
ю
то
го

, 1
70

 

27
5 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
48

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. Ю
р
ія

 С
м
и
р
н
о
в
а,

 2
8 

27
6 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
50

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. І
в
ан
а 
С
ір
к
а,

 5
7 

27
7 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
55

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. 2

3 
Л
ю
то
го

, 1
08
а 

27
8 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
61

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Д
м
и
тр
а 
В
о
й
ч
и
ш
ен
а,

 5
 

27
9 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ

 с
ту
п
ен
ів

  №
76

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Б
р
ес
тс
ь
к
а,

 2
1

 

28
0 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
Т
ер
н
ів
сь
к
а 
гі
м
н
аз
ія

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. А
д
м
ір
ал
а 
Г
о
л
о
в
к
а 

28
1 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
78

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. Ф
ед
о
р
ен
к
а,

 5
 

28
2 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Н
ав
ч
ал
ь
н
о
-в
и
х
о
в
н
и
й
 к
о
м
п
л
ек
с 

„К
р
и
в
о
р
із
ьк
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 

 І 
–І
І 

 
ст
у
п
ен
ів

 –
 д
о
ш
к
іл
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

  №
83

” 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Ш
и
р
о
к
а,

 1
5

 

28
3 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
10

5 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. І
в
ан
а 
С
ір
к
а,

 2
8 

28
4 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
10

6 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. У
х
то
м
сь
к
о
го

, 2
6а

 

28
5 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
11

0 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. Д
о
в
ат
о
р
а,

 3
1

 

28
6 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
11

6 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. М
ар
ш
ак
а,

 1
9

 

28
7 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
11

7 
 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. А
д
м
ір
ал
а 
Г
о
л
о
в
к
а,

 9
а 

28
8 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
32

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
м
к
р
-н

 7
-й

 З
ар
іч
н
и
й
, 7

 

28
9 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
33

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. П
ан
к
єє
в
а,

 1
9а

 



 

 
1 

2 
3 

29
0 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
34

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. І
р
ти
сь
к
а,

 2
0а

 

29
1 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
36

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. К
р
о
п
и
в
н
и
ц
ь
к
о
го

, 3
7 

29
2 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
44

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Т
у
х
ач
ев
сь
к
о
го

, 5
8 

29
3 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
46

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. П

’я
ти
х
ат
сь
к
а,

 1
3 

29
4 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
гі
м
н
аз
ія

 №
 4

9 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Ш
у
р
у
п
о
в
а,

 1
 

29
5 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
52

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Т
у
х
ач
ев
сь
к
о
го

, 7
 

29
6 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ

 с
ту
п
ен
ів

  №
54

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. К
аз
ах
сь
к
а,

 1
 

29
7 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
57

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. В
ат
у
ті
н
а,

 3
0 

29
8 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
62

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. В
ат
у
ті
н
а,

 3
8 

29
9 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
сп
ец
іа
л
із
о
в
ан
а 
ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
71

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. Н
о
гі
н
а,

 2
2

 

30
0 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
86

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. Т
у
х
ач
ев
сь
к
о
го

, 1
1а

 

30
1 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
93

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. А
р
м
ав
ір
сь
к
а,

 1
1

 

30
2 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
97

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. К
р
о
п
и
в
н
и
ц
ь
к
о
го

, 9
3 

30
3 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
11

1 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. А
р
м
ав
ір
сь
к
а,

 1
0а

 

30
4 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
11

2 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї  

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. П
ет
р
о
гр
ад
сь
к
а,

 1
0а

 

30
5 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
12

1 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. Е
л
ек
тр
о
за
в
о
д
сь
к
а,

 5
 

30
6 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
12

5 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

  
м
к
р
-н

 5
-й

 З
ар
іч
н
и
й
 



 

1 
2 

3 
30

7 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
12

6 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї  

о
б
л
ас
ті

  
м
к
р
-н

 5
-й

 З
ар
іч
н
и
й
 

30
8 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а-
ін
те
р
н
ат

  І
-І
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
4 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. В
ат
у
ті
н
а,

 4
1а

 

30
9 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 

 І-
ІІ

 с
т
у
п
ен
ів

 №
11

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. С
п
ів
д
р
у
ж
н
о
ст
і, 

92
а 

31
0 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
14

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. М
ел
еш
к
ін
а,

 3
4б

 

31
1 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
17

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
п
р
-т

 Д
зе
р
ж
и
н
сь
к
о
го

, 3
6а

 

31
2 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
19

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. К
о
р
н
ій
ч
у
к
а,

 2
0

 

31
3 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
21

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. С
п
ас
ь
к
а,

 8
а 

31
4 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
31

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї  
р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. К
ач
ал
о
в
а,

 4
 

31
5 

К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
  н
ав
ч
ал
ьн
о
-в
и
х
о
в
н
и
й
 к
о
м
п
л
ек
с 
№

35
  „
З
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 –
 

б
аг
ат
о
п
р
о
ф
іл
ь
н
и
й
 л
іц
ей

 „
Ім
п
у
л
ь
с”

 
в
у
л
. С
п
ів
д
р
у
ж
н
о
ст
і, 

84
а 

31
6 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
41

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. С
п
ів
д
р
у
ж
н
о
ст
і, 

44
а 

31
7 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
43

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. П
о
д
б
єл
ь
сь
к
о
го

, 3
4а

 

31
8 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
51

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. С
в
іт
л
о
гі
р
сь
к
а,

 1
03

 

31
9 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
58

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. Л
ь
о
тч
и
к
ів

, 2
9 

32
0 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 

 І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
68

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
м
к
р
-н

  Г
ір
н
и
ц
ь
к
и
й
, 3

 

32
1 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
сп
ец
іа
л
із
о
в
ан
а 
ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
70

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. О
тт
о
 Б
р
о
зо
в
сь
к
о
го

, 7
9 

32
2 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
72

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. М
ан
у
й
л
о
в
а,

 8
а 

32
3 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
сп
ец
іа
л
із
о
в
ан
а 

 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
74

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

  
м
к
р
-н

 Ю
в
іл
ей
н
и
й
, 1
а 



 

1 
2 

3 
32

4 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Н
ав
ч
ал
ь
н
о
-в
и
х
о
в
н
и
й
 к
о
м
п
л
ек
с 

„Д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 к
о
м
б
ін
о
в
ан
о
го

  
ти
п
у
 –

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 

 І 
ст
у
п
ен
я
  №

27
8

” К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї  
м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
м
к
р
-н

 С
о
н
я
ч
н
и
й
, 3

6а
 

32
5 

К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
сп
ец
іа
л
із
о
в
ан
а 
ш
к
о
л
а 

 І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
10

7 
з 
п
о
гл
и
б
л
ен
и
м

 в
и
в
ч
ен
н
я
м

 а
н
гл
ій
сь
к
о
ї м
о
в
и
 

К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. М
ан
у
й
л
о
в
а,

 1
1

 

32
6 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
11

3 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. К
у
р
ч
ат
о
в
а,

 3
9а

 

32
7 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
сп
ец
іа
л
із
о
в
ан
а 
ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
11

8 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
м
к
р
-н

 С
о
н
я
ч
н
и
й
, 1

 

32
8 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
11

9 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
м
к
р
-н

 С
о
н
я
ч
н
и
й
, 4

8а
 

32
9 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 

  І
-І
ІІ

 с
т
у
п
ен
ів

 №
12

0 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. К
о
р
н
ій
ч
у
к
а,

 2
2

 

33
0 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
12

2 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. М
ел
еш
к
ін
а,

 5
1д

 

33
1 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
12

4 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

  
м
к
р
-н

  Г
ір
н
и
ц
ь
к
и
й
, 3

3а
 

33
2 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
сп
ец
іа
л
із
о
в
ан
а 
ш
к
о
л
а 
№

9 
з 
п
о
гл
и
б
л
ен
и
м

 в
и
в
ч
ен
н
я
м

 е
к
о
н
о
м
ік
и
, п
р
ав
а 
та

 ін
о
зе
м
н
и
х
 м
о
в
 

К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
е 
ш
о
се

, 3
2

 

33
3 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
65

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Р
ев
о
л
ю
ц
ій
н
а,

 6
3 

33
4 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
 н
ау
к
о
в
о
-т
ех
н
іч
н
и
й
 м
ет
ал
у
р
гі
й
н
и
й
 л
іц
ей

 №
81

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. С
и
м
о
н
о
в
а,

 1
0

 

33
5 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 

 І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
84

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. М
и
л
аш
ен
к
о
в
а,

 5
7

 

33
6 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
87

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. С
о
р
м
ів
сь
к
а,

 5
 

33
7 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
88

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. К
о
л
ій
н
а,

 2
6 

33
8 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
89

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. І
ск
р
ів
сь
к
а,

 1
а 

33
9 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
90

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. К
о
к
ч
ет
ав
сь
к
а,

 1
а 

34
0 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
94

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. П
р
о
м
и
сл
о
в
а,

 1
а 



 

1 
2 

3 
34

1 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
10

8 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. К
о
сі
о
р
а,

 1
15

 

34
2 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
10

9 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. О
тт
о
 Б
р
о
зо
в
сь
к
о
го

, 8
3 

34
3 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
12

8 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. С
и
м
о
н
о
в
а,

 1
2

 

34
4 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
  г
у
м
ан
іт
ар
н
о
-т
ех
н
іч
н
и
й
 л
іц
ей

 №
12

9 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. П
ен
зе
н
сь
к
а,

 3
9 

34
5 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
  ш
к
о
л
а 

  І
-І
ІІ

 с
т
у
п
ен
ів

   
№

13
0 

  К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї  

 м
іс
ь
к
о
ї  

 р
ад
и
   

Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. Н
ез
ал
еж
н
о
ст
і У
к
р
аї
н
и
, 1

2 

34
6 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а-
ін
те
р
н
ат

 І
-І
І 

 с
т
у
п
ен
ів

  №
1 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. К
о
сі
о
р
а,

 2
0

 

34
7 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 с
п
ец
іа
л
із
о
в
ан
а 

 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
4 
з 
п
о
гл
и
б
л
ен
и
м

 в
и
в
ч
ен
н
ям

 
ін
о
зе
м
н
и
х
 м
о
в
 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Д
и
м
и
тр
о
в
а,

 1
5

 

34
8 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
7 
з 
п
о
гл
и
б
л
ен
и
м

 в
и
в
ч
ен
н
я
м

 б
іо
л
о
гі
ї К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї 

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Д
и
м
и
тр
о
в
а,

 4
8

 

34
9 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
15

 ім
. М

.Р
еш
ет
н
я
к
а 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. О
р
д
ж
о
н
ік
ід
зе

, 4
0 

35
0 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ

 с
ту
п
ен
ів

 №
18

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Ш
и
ф
ер
н
а,

 3
5

 

35
1 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
26

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Я
к
ір
а,

 7
а 

35
2 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 „
Ц
ен
тр

 о
св
іт
и
” 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. Ц
іо
л
к
о
в
сь
к
о
го

, 2
0 

35
3 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
63

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. А
га
ф
о
н
о
в
а,

 1
4а

 

35
4 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
66

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. В
о
к
за
л
ь
н
а,

 6
 

35
5 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
69

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. Х
аб
ар
о
в
сь
к
а,

 4
 

35
6 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
75

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. Д
и
м
и
тр
о
в
а,

 5
2

 

35
7 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
10

3 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. К
о
ст
ен
к
а,

 2
3

 



 

 
1 

2 
3 

35
8 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
1 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Ч
к
ал
о
в
а,

 1
ж

 

35
9 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 

 І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
2 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Ш
м
ід
та

, 7
6

"а
" 

36
0 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ

 с
ту
п
ен
ів

  №
5 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. П
р
ав
д
и
, 2

8 

36
1 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
8 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. П
ер
ш
о
тр
ав
н
ев
а,

 1
6а

 

36
2 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
10

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

 
о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. Є
го
р
о
в
а,

 6
 

36
3 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
12

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. П
о
гр
еб
н
я
к
а,

 3
 

36
4 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
13

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. Ш
к
іл
ь
н
а,

 2
7ж

 

36
5 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
сп
ец
іа
л
із
о
в
ан
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
20

 з 
п
о
гл
и
б
л
ен
и
м

 в
и
в
ч
ен
н
я
м

 
н
ім
ец
ь
к
о
ї м
о
в
и
 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Ж
о
в
тн
ев
а,

 3
1

 

36
6 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
22

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

   
   

в
у
л
. С
тр
єл
ь
ц
о
в
а,

 4
”в

” 

36
7 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
23

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. П
о
л
іт
ех
н
іч
н
а,

 7
1а

 

36
8 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
28

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. У
к
р
аї
н
сь
к
а,

 2
02
в
 

36
9 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
29

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. Р
ах
м
ан
ін
о
в
а,

 1
 

37
0 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
30

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. К
л
ен
о
в
а,

 9
 

37
1 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ

 с
т
у
п
ен
ів

  №
39

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. Я
ц
ь
к
ів
а,

  4
1а

 

37
2 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
60

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. У
к
р
аї
н
сь
к
а,

 6
6 

37
3 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ

 с
ту
п
ен
ів

  №
64

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. З
о
р
ге

, 1
 



 

 
1 

2 
3 

 3
74

 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
79

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. П
о
л
іт
ех
н
іч
н
а,

 7
7 

37
5 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
85

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
м
к
р
-н

  В
се
б
р
ат
сь
к
е-

2 

37
6 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ

 с
ту
п
ен
ів

  №
10

4 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. А
в
ан
га
р
д
н
а,

 8
 

37
7 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
12

3 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. М
и
к
о
л
аї
в
сь
к
е 
ш
о
се

, 1
8 

37
8 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 

 І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
59

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. 5

0 
р
о
к
ів

 Ж
о
в
тн
ю

, 3
0 

37
9 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
67

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. П
ер
ея
сл
ав
сь
к
а,

 6
 

38
0 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
73

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. Д
о
б
р
о
л
ю
б
о
в
а,

 7
 

38
1 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
82

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. К
р
о
н
ш
та
д
тс
ь
к
а,

 2
0 

38
2 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
92

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. Т
аг
ан
сь
к
а,

 1
 

38
3 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
99

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. Н
ед
єл
ін
а,

 4
1а

 

38
4 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
10

0 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. К
ат
к
о
в
а,

 2
0

 

38
5 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ

 с
ту
п
ен
ів

 №
10

1 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Ч
ер
в
о
н
о
ф
л
о
тс
ь
к
а,

 1
а 

38
6 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
10

2 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. С
о
н
я
ч
н
а,

 1
0

 

38
7 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 з
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

  №
11

4 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
  Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. К
ат
к
о
в
а,

 3
5

 

38
8 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
за
га
л
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 №
11

5 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї 

о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. М
ак
ар
ен
к
а,

 2
 

38
9 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Н
ав
ч
ал
ь
н
о
-в
и
х
о
в
н
и
й
 к
о
м
п
л
ек
с 

„К
р
и
в
о
р
із
ьк
а 
сп
ец
іа
л
із
о
в
ан
а 
ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

 
із

 п
о
гл
и
б
л
ен
и
м

 в
и
в
ч
ен
н
я
м

 ін
о
зе
м
н
и
х
 м
о
в
 –

 д
о
ш
к
іл
ьн
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

” 
в
у
л
. П
у
ш
к
ін
а,

 4
8к

 



 

 
1 

2 
3 

39
0 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
Ц
ен
тр
ал
ь
н
о
-М
іс
ь
к
а 
гі
м
н
аз
ія

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. П
ер
ш
о
тр
ав
н
ев
а,

 1
6

 
39

1 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
гі
м
н
аз
ія

  №
91

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Т
и
н
к
а,

 4
8 

39
2 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
гі
м
н
аз
ія

 №
95

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. К
о
сі
о
р
а,

 2
0а

 
39

3 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
гі
м
н
аз
ія

 №
12

7 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. Х
Х

V
ІІ

 П
ар
тз

’ї
зд
у
, 

7а
 

39
4 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
 Ц
ен
тр
ал
ьн
о
-М
іс
ь
к
и
й
 л
іц
ей

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Л
ер
м
о
н
то
в
а,

 1
2 

39
5 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
 п
р
и
р
о
д
н
и
ч
о
-н
ау
к
о
в
и
й
  л
іц
ей

  К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї  
м
іс
ь
к
о
ї  
р
ад
и
  Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. М
ел
еш
к
ін
а,

 3
2а

 
39

6 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 о
св
іт
и
 „
Т
ер
н
ів
сь
к
и
й
  л
іц
ей

” 
в
у
л
. Ф
ед
о
р
ен
к
а,

 5
б
 

39
7 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
 Ж
о
в
тн
ев
и
й
 л
іц
ей

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. К
р
о
п
и
в
н
и
ц
ь
к
о
го

, 6
3 

39
8 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
 н
ау
к
о
в
о
-т
ех
н
іч
н
и
й
 м
ет
ал
у
р
гі
й
н
и
й
 л
іц
ей

 №
16

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
  

Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Р
ев
о
л
ю
ц
ій
н
а,

 2
2 

39
9 

К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 

 п
ед
аг
о
гі
ч
н
а 

 г
ім
н
аз
ія

  К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. Д
и
м
и
тр
о
в
а,

 8
8

 
40

0 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
о
-в
и
х
о
в
н
и
й
 к
о
м
п
л
ек
с 

„З
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 в
ал
ь
д
о
р
ф
сь
к
а 
ш
к
о
л
а 
І-
ІІ
І 
ст
у
п
ен
ів

-
д
и
тя
ч
и
й
 с
ад
о
к
” 

 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

 
в
у
л
. О
тт
о
 Б
р
о
зо
в
сь
к
о
го

, 8
9б

 

40
1 

К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
в
еч
ір
н
я
 ш
к
о
л
а 
№

12
 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
ас
ті

  
в
у
л
. М
и
к
о
л
аї
в
сь
к
е 
ш
о
се

 
40

2 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
М
іж
ш
к
іл
ьн
е 
н
ав
ч
ал
ь
н
о
-в
и
р
о
б
н
и
ч
е 
о
б
’є
д
н
ан
н
я”

   
п
р
-т

 К
ар
л
а 
М
ар
к
са

, 8
4

 
40

3 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 н
ав
ч
ал
ь
н
о
-в
и
х
о
в
н
и
й
 к
о
м
п
л
ек
с 

„З
аг
ал
ь
н
о
о
св
іт
н
я
 ш
к
о
л
а-
ін
те
р
н
ат

 І
-І
ІІ

 с
т
у
п
ен
ів

 №
9 
з 

п
о
си
л
ен
о
ю

 с
п
о
р
ти
в
н
о
ю

 п
ід
го
то
в
к
о
ю

” 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. Г
р
у
н
і Р
о
м
ан
о
в
о
ї, 

13
 

40
4 

К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
 Ц
ен
тр

 с
о
ц
іа
л
ь
н
о
-п
си
х
о
л
о
гі
ч
н
о
ї р
еа
б
іл
іт
ац
ії

 д
іт
ей

 №
1”

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї 

р
ад
и
  

в
у
л
. В
ат
у
ті
н
а,

 5
1а

 

40
5 

К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Ц
ен
тр

 с
о
ц
іа
л
ь
н
о
-п
си
х
о
л
о
гі
ч
н
о
ї р
еа
б
іл
іт
ац
ії

 д
іт
ей

” 
К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. О
зе
р
н
а,

 1
7

 
40

6 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
и
й
 з
ак
л
ад

 „
Н
ав
ч
ал
ь
н
о
-р
еа
б
іл
іт
ац
ій
н
и
й
 ц
ен
тр

” 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

м
к
р
-н

 5
-й

 З
ар
іч
н
и
й
, 7

8а
 

40
7 

К
о
м
у
н
ал
ь
н
а 
у
ст
ан
о
в
а 

„Т
ер
и
то
р
іа
л
ь
н
и
й
 ц
ен
тр

 с
о
ц
іа
л
ь
н
о
го

 о
б
сл
у
го
в
у
в
ан
н
я
 (
н
ад
ан
н
я
 с
о
ц
іа
л
ь
н
и
х
 п
о
сл
у
г)

 
у
 Т
ер
н
ів
сь
к
о
м
у
  р
ай
о
н
і”

 
в
у
л
. Д
о
в
ат
о
р
а,

1б
 

40
8 

К
о
м
у
н
ал
ь
н
а 
у
ст
ан
о
в
а 

„Т
ер
и
то
р
іа
л
ь
н
и
й
 ц
ен
тр

 с
о
ц
іа
л
ь
н
о
го

 о
б
сл
у
го
в
у
в
ан
н
я
 (
н
ад
ан
н
я
 с
о
ц
іа
л
ь
н
и
х
 п
о
сл
у
г)

 
у
 Ж
о
в
тн
ев
о
м
у
 р
ай
о
н
і”

 
в
у
л
. Е
л
ек
тр
о
за
в
о
д
сь
к
а,

 2
2а

 

40
9 

К
о
м
у
н
ал
ь
н
а 
у
ст
ан
о
в
а 

„Т
ер
и
то
р
іа
л
ь
н
и
й
 ц
ен
тр

 с
о
ц
іа
л
ь
н
о
го

 о
б
сл
у
го
в
у
в
ан
н
я
 (
н
ад
ан
н
я
 с
о
ц
іа
л
ь
н
и
х
 п
о
сл
у
г)

 
у
 С
ак
са
га
н
сь
к
о
м
у
 р
ай
о
н
і”

 
б
-р

  В
еч
ір
н
ій

, 2
2 

41
0 

К
о
м
у
н
ал
ь
н
а 
у
ст
ан
о
в
а 

„Т
ер
и
то
р
іа
л
ь
н
и
й
 ц
ен
тр

 с
о
ц
іа
л
ь
н
о
го

 о
б
сл
у
го
в
у
в
ан
н
я
 (
н
ад
ан
н
я
 с
о
ц
іа
л
ь
н
и
х
 п
о
сл
у
г)

 
у
 Д
о
в
ги
н
ц
ів
сь
к
о
м
у
 р
ай
о
н
і”

 
в
у
л
. Р
ев
о
л
ю
ц
ій
н
а,

 7
1а

 
 

41
1 

К
о
м
у
н
ал
ь
н
а 
у
ст
ан
о
в
а 

„Т
ер
и
то
р
іа
л
ь
н
и
й
 ц
ен
тр

 с
о
ц
іа
л
ь
н
о
го

 о
б
сл
у
го
в
у
в
ан
н
я
 (
н
ад
ан
н
я
 с
о
ц
іа
л
ь
н
и
х
 п
о
сл
у
г)

 
у
 Д
зе
р
ж
и
н
сь
к
о
м
у
 р
ай
о
н
і”

 
в
у
л
. Д
и
м
и
тр
о
в
а,

 5
5

 

41
2 

К
о
м
у
н
ал
ь
н
а 
у
ст
ан
о
в
а 

„Т
ер
и
то
р
іа
л
ь
н
и
й
 ц
ен
тр

 с
о
ц
іа
л
ь
н
о
го

 о
б
сл
у
го
в
у
в
ан
н
я
 (
н
ад
ан
н
я
 с
о
ц
іа
л
ь
н
и
х
 п
о
сл
у
г)

 
у
  Ц
ен
тр
ал
ь
н
о
-М
іс
ь
к
о
м
у
 р
ай
о
н
і”

 
в
у
л
.1

0-
р
іч
ч
я
 Ж
о
в
тн
я
, 1

5к
 



 

41
3 

К
о
м
у
н
ал
ь
н
а 
у
ст
ан
о
в
а 

„Т
ер
и
то
р
іа
л
ь
н
и
й
 ц
ен
тр

 с
о
ц
іа
л
ь
н
о
го

 о
б
сл
у
го
в
у
в
ан
н
я
 (
н
ад
ан
н
я
 с
о
ц
іа
л
ь
н
и
х
   

п
о
сл
у
г 

) 
№

 1
 в

 І
н
гу
л
ец
ь
к
о
м
у
  р
ай
о
н
і”

 
в
у
л
. П
ан
ас
а 
М
и
р
н
о
го

, 9
 

41
4 

К
о
м
у
н
ал
ь
н
а 
у
ст
ан
о
в
а 

„Т
ер
и
то
р
іа
л
ь
н
и
й
 ц
ен
тр

 с
о
ц
іа
л
ь
н
о
го

 о
б
сл
у
го
в
у
в
ан
н
я
 (
н
ад
ан
н
я
 с
о
ц
іа
л
ь
н
и
х
 п
о
сл
у
г)

 
№

 2
 в

 І
н
гу
л
ец
ь
к
о
м
у
 р
ай
о
н
і”

 
п
р
-т

 П
ер
ем
о
ги

, 4
7,

 п
р
и
м

. 1
21

 

41
5 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
а 
у
ст
ан
о
в
а 

„Ц
ен
тр

 с
о
ц
іа
л
ь
н
о
ї р
еа
б
іл
іт
ац
ії

 д
іт
ей

-і
н
в
ал
ід
ів

 у
 м

. К
р
и
в
о
м
у
 Р
о
зі

” 
в
у
л
.Т
и
н
к
а,

 3
1а

 
41

6 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
а 
у
ст
ан
о
в
а 

„Б
у
д
и
н
о
к
 м
и
л
о
се
р
д
я
” 

в
у
л
. А
д
м
ір
ал
а 
Г
о
л
о
в
к
а,

 6
6 

41
7 
К
о
м
у
н
ал
ь
н
а 
у
ст
ан
о
в
а 

„Б
у
д
и
н
о
к
 м
и
л
о
се
р
д
я
 „
З
ат
и
ш
о
к
” 

в
у
л
. М
ар
ш
ак
а,

 1
6а

 
2.

 О
б'
єк
т
и

 ц
и
ві
ль
н
ог
о 
за
хи
ст

у 
н
ас
ел
ен
н
я 

1 
  З
ах
и
сн
а 
сп
о
р
у
д
а 
ц
и
в
іл
ь
н
о
го

 з
ах
и
ст
у
 (
д
в
і о
д
и
н
и
ц
і)

 н
а 
те
р
и
то
р
ії

 к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
го

 п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а 

 „
М
іс
ь
к
и
й
   

 
 т
р
о
л
ей
б
у
с”

 
в
у
л
. А
р
м
ав
ір
сь
к
а,

 1
 

2 
З
ах
и
сн
а 
сп
о
р
у
д
а 
ц
и
в
іл
ьн
о
го

 з
ах
и
ст
у
  н
а 
те
р
и
то
р
ії

  к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
го

 п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а 

 „
М
іс
ь
к
и
й
 т
р
о
л
ей
б
у
с”

 
в
у
л
. Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
е 
ш
о
се

, 2
2

 
3 

З
ах
и
сн
а 
сп
о
р
у
д
а 
ц
и
в
іл
ьн
о
ї о
б
о
р
о
н
и
  в

 а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
ій

 б
у
д
ів
л
і в
и
к
о
н
к
о
м
у
 Д
о
в
ги
н
ц
ів
сь
к
о
ї 

 р
ай
о
н
н
о
ї в

 
м
іс
ті

 р
ад
и
 

в
у
л
. Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
е 
ш
о
се

, 1
1

 

4 
З
ах
и
сн
а 

 с
п
о
р
у
д
а 

 ц
и
в
іл
ь
н
о
го

 з
ах
и
ст
у
  у
п
р
ав
л
ін
н
я
 б
л
аг
о
у
ст
р
о
ю

 т
а 
ж
и
тл
о
в
о
ї п
о
л
іт
и
к
и
 в
и
к
о
н
к
о
м
у
 

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. Д
ем
и
д
ен
к
а,

 1
1 

5 
З
ах
и
сн
а 
сп
о
р
у
д
а 
ц
и
в
іл
ьн
о
го

 з
ах
и
ст
у
   
н
а 
те
р
и
то
р
ії

 к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
го

 п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а 

„Ш
в
и
д
к
іс
н
и
й
 т
р
ам
в
ай

” 
м

-н
 П
р
ац
і,

1 
6 

З
ах
и
сн
а 
сп
о
р
у
д
а 
ц
и
в
іл
ьн
о
го

 з
ах
и
ст
у
   
в
  а
д
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
ій

  б
у
д
ів
л
і  
к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
го

  п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а 

  
„М
іж
н
ар
о
д
н
и
й
 а
ер
о
п
о
р
т 
К
р
и
в
и
й
 Р
іг

” 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

м
. К
р
и
в
и
й
 Р
іг

, а
ер
о
п
о
р
т 

7 
З
ах
и
сн
а 
сп
о
р
у
д
а 
ц
и
в
іл
ьн
о
го

 з
ах
и
ст
у
  н
а 
те
р
и
то
р
ії

  к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
го

 п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а 

 „
К
р
и
в
б
ас
в
о
д
о
к
ан
ал

” 
в
у
л
. Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
е 
ш
о
се

, 7
к
м

 
8 

З
ах
и
сн
а 
сп
о
р
у
д
а 

 ц
и
в
іл
ь
н
о
го

 з
ах
и
ст
у
 н
а 
те
р
и
то
р
ії

 в
и
р
о
б
н
и
ч
о
ї б
аз
и
 а
в
то
тр
ан
сп
о
р
тн
о
го

 ц
ех
у
 

к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
го

 п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а 

 „
К
р
и
в
б
ас
в
о
д
о
к
ан
ал

” 
в
у
л
. Ч
о
р
н
о
гі
р
сь
к
а,

8 
 

9 
З
ах
и
сн
а 
сп
о
р
у
д
а 
ц
и
в
іл
ьн
о
го

 з
ах
и
ст
у
  н
а 
те
р
и
то
р
ії

 к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
го

 п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а 

 „
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а 
д
р
у
к
ар
н
я
” 

п
р
-т

 М
ет
ал
у
р
гі
в
, 2

8
 

10
 

З
ах
и
сн
а 
сп
о
р
у
д
а 

 ц
и
в
іл
ь
н
о
го

 з
ах
и
ст
у
 у
п
р
ав
л
ін
н
я
 б
л
аг
о
у
ст
р
о
ю

 т
а 
ж
и
тл
о
в
о
ї п
о
л
іт
и
к
и
 в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї 

р
ад
и
 

в
у
л
. П
о
ст
и
ш
ев
а,

 6
2

 

11
 

З
ах
и
сн
а 
сп
о
р
у
д
а 

 ц
и
в
іл
ь
н
о
го

 з
ах
и
ст
у
 н
а 

 т
ер
и
то
р
ії

  к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
го

 п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а 

 „
Ш
в
и
д
к
іс
н
и
й
 т
р
ам
в
ай

” 
в
у
л
. Т
б
іл
іс
ь
к
а,

 2
3

 
12

 
З
ах
и
сн
а 
сп
о
р
у
д
а 
ц
и
в
іл
ьн
о
го

 з
ах
и
ст
у
 у
п
р
ав
л
ін
н
я
 к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
ї в
л
ас
н
о
ст
і м
іс
та

  в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. П
іс
о
ч
н
а,

 3
в
 

13
 

З
ах
и
сн
а 
сп
о
р
у
д
а 
ц
и
в
іл
ьн
о
го

 з
ах
и
ст
у
 у
п
р
ав
л
ін
н
я
 к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
ї в
л
ас
н
о
ст
і м
іс
та

  в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

в
у
л
. П
о
ст
и
ш
ев
а,

 1
4

 
3.

 П
ам

'я
т
ки

 іс
т
ор
ії

, к
ул
ьт

ур
и

 т
а 
ар
хі
т
ек
т
ур
и

, щ
о 
за
н
ес
ен
і ч
и

 п
ід
ля
га
ю
т
ь 
за
н
ес
ен
н
ю

 д
о 
Д
ер
ж
ав
н
ог
о 
ре
єс
т
ру

 
н
ац
іо
н
ал
ьн
ог
о 
ку
ль
т
ур
н
ог
о 
н
ад
ба
н
н
я 

1 
Б
у
д
и
н
о
к
 р
о
д
и
н
и
 Д
о
б
р
о
в
о
л
ь
сь
к
и
х
  

с.
 З
ел
ен
е 

2 
П
р
и
м
іщ
ен
н
я
, у

 я
к
о
м
у
 р
о
зт
аш
о
в
у
в
ал
ас
я
 К
р
и
в
о
р
із
ьк
а 
Р
ад
а 
р
о
б
іт
н
и
ч
и
х
, с
ел
я
н
сь
к
и
х
 і 
со
л
д
ат
сь
к
и
х
 

д
еп
у
та
ті
в
   

 
в
у
л
. Л
ен
ін
а,

 5
6

 

3 
Б
у
д
ів
л
я
, у

 я
к
ій

 з
ас
ід
ал
а 
Р
ад
а 
р
о
б
іт
н
и
ч
и
х
, с
ел
я
н
сь
к
и
х
 і 
со
л
д
ат
сь
к
и
х
 д
еп
у
та
ті
в
  у

 1
91

7-
19

18
 рр

.  
  

в
у
л
. Ж
о
в
тн
ев
а,

 1
2

 



 

 
1 

2 
3 

4 
П
ам

’я
тн
і з
н
ак
и
,  
б
р
ат
сь
к
і  
м
о
ги
л
и
, п
ам

’я
тн
и
к
и
,  
щ
о
 п
ер
еб
у
в
аю
ть

  п
ід

  о
х
о
р
о
н
о
ю

  д
ер
ж
ав
и
  я
к
  п
ам

'я
тк
и
 

м
іс
ц
ев
о
го

 з
н
ач
ен
н
я
 т
о
щ
о
 

 

4.
 Ін

ш
і о
б'
єк
т
и
 

1 
П
ід
зе
м
н
і 
п
ер
ех
о
д
и
, 
ав
то
м
о
б
іл
ь
н
і 
д
о
р
о
ги

, 
о
б
'є
к
ти

 і
н
ж
ен
ер
н
о
ї 
ін
ф
р
ас
тр
у
к
ту
р
и
 т
а 
б
л
аг
о
у
ст
р
о
ю

 м
іс
та

. 
О
б
'є
к
ти

, 
п
о
в
’я
за
н
і 
з 
п
о
ст
ач
ан
н
я
м

 с
п
о
ж
и
в
ач
ам

 в
о
д
и
, 
га
зу

, 
те
п
л
а,

 а
 т
ак
о
ж

 в
ід
в
ед
ен
н
я
м

 і
 о
ч
и
щ
ен
н
я
м

 
ст
іч
н
и
х
 в
о
д
, 
о
к
р
ім

 в
іл
ь
н
и
х
 б
у
д
ів
ел
ь
, 
щ
о
 н
е 
в
и
к
о
р
и
ст
о
в
у
ю
ть
ся

 у
 в
и
р
о
б
н
и
ч
о
м
у
 п
р
о
ц
ес
і 
к
о
м
у
н
ал
ь
н
и
х
 

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
. І
н
ш
і п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а,

  з
ак
л
ад
и
, у
ст
ан
о
в
и
, я
к
і м
о
ж
у
ть

 б
у
ти

 в
ід
н
ес
ен
і ч
и
н
н
и
м

 з
ак
о
н
о
д
ав
ст
в
о
м

 
У
к
р
аї
н
и
 д
о
 т
и
х
, щ
о
 н
е 
п
ід
л
я
га
ю
ть

 п
р
и
в
ат
и
за
ц
ії
 

 

2 
О
к
р
ем
е 
м
ай
н
о
 

в
у
л
. В
ах
та
н
го
в
а,

 8
 

  
  

 С
ек
ре
т
ар

  м
іс
ьк
ої

  р
ад
и
 

 С
.М

ал
яр
ен
ко

 
   

   
  

     
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

  

        



 

   
  З
А
Т
В
Е
Р
Д
Ж
Е
Н
О

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 Р
іш
ен
н
я
 м
іс
ьк
о
ї р
а
д
и
 

 

П
Е
Р
Е
Л
ІК

 

   
  о
б’
єк
т
ів

 к
ом

ун
ал
ьн
ої

 в
ла
сн
ос
т
і м

іс
т
а,

 з
а 
як
и
м
и

 п
ро
до
вж

ує
т
ьс
я 
т
ер
м
ін

 п
ри
ва
т
и
за
ц
ії

 в
 2

01
5 р
оц
і 

Н
аз
ва

 о
б’
єк
т
а 

 т
а 

 й
ог
о 
ад
ре
са

 
В
и
д 
ді
ял
ьн
ос
т
і, 

 с
п
ец
іа
лі
за
ц
ія

 
Р
и
н
ко
ва

 
ва
рт

іс
т
ь 

об
'є
кт

а,
 за

 
як
ою

 в
ін

 б
ув

 
п
ер
ед
ан
и
й
 у

 
ор
ен
ду

, 
гр
н
. 

В
ар
т
іс
т
ь 

н
ев
ід

’є
м

-
н
и
х 
п
ол
іп

-
ш
ен
ь,

 
гр
н
. 

%
 в
ар
т
ос
т
і 

н
ев
ід

’є
м
н
и
х 

п
ол
іп
ш
ен
ь 

ві
д 
ри
н
ко
во
ї 

ва
рт

ос
т
і 

об
'є
кт

а 
 

П
ло
щ
а 

 
об

'є
кт

а,
  

кв
. м

  

С
п
ос
іб

 
п
ри
ва

-
т
и
за
ц
ії
 

      

Ц
Е
Н
Т
Р
А
Л
Ь
Н
О

-М
ІС
Ь
К
И
Й

 Р
А
Й
О
Н

 
Б
у
д
ів
л
я
 з

 ін
ф
р
ас
тр
у
к
ту
р
о
ю

,  
К
р
и
в
о
р
із
ьк
и
й
 р
ай
о
н
,  

 с
. В
іл
ь
н
е,

 
в
у
л
. К
ал
ін
ін
а,

 б
у
д
. 6

5 
Н
а 
в
л
ас
н
и
й
 р
о
зс
у
д
 

- 
- 

- 
39

7,
0 

А
у
к
ц
іо
н
 

 
У
сь
о
г
о
 в

 р
а
й
о
н
і:

 1
 

 
 

 
 

 
 

 

ІН
Г
У
Л
Е
Ц
Ь
К
И
Й

  Р
А
Й
О
Н

 
Н
еж
и
тл
о
в
а 
б
у
д
ів
л
я
 з

 ін
ф
р
ас
тр
у
к
ту
р
о
ю

,  
м

. К
р
и
в
и
й
 Р
іг

, в
у
л
. 

К
ат
к
о
в
а,

 б
у
д
. 3

 
Н
а 
в
л
ас
н
и
й
 р
о
зс
у
д
 

- 
- 

- 
4 

10
4,

8 
А
у
к
ц
іо
н
 

У
сь
о
г
о
 в

 р
а
й
о
н
і:

 1
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 С
ек
ре
т
ар

  м
іс
ьк
ої

  р
ад
и
 

 С
.М

ал
яр
ен
ко

 
   

   
  

       


